PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
16 марта 2018 г.                                                                                                   № 199

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 31.08.2017 г. № 818

           В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации городского округа Вичуга от 31.08.2017г. № 818 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Вичуга «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы» внести следующие изменения:

1.1. По тексту Приложения к постановлению администрации городского округа Вичуга от 31.08.2017г. № 818 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Вичуга «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы» слово «современная» заменить на слово «комфортная».

1.2. В таблице 3 к Приложению 2 муниципальной программы городского округа Вичуга «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы»:

- в строке 1 наименование адреса «ул. Советская» заменить на наименование адреса «Аллея по ул. Советская» (Благоустройство общественной территории, расположенной по адресу: ул. Советская г. Вичуга -2 этап);

- в строке 9 наименование адреса  «ул. Н.П. Куликовой "Коноваловский"» заменить на наименование адреса «ул. Н.П. Куликовой "Коноваловский пруд».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации городского  округа  Вичуга Смирнова В.В.

Глава городского округа Вичуга                                            М.Е. КУПРИЯНОВ

[image: image2.png]